mfftlTunA ilur{rcrPAt ltr

DUAS E§TRADAS GABINETT
OA PRETTITÂ

GRANDES ÀVAr,lçOS, NOVÀS COI{QUtSTÂS

PORTARIA N" OO4I2O23,DB, 02 DE JANEIRO DE2O23,

A PREFEfIA CONS'1'ITUCIONAL DO MIINICIPIO DE DT.IAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso da alribuição que lhe Íbi conÍ-erida pclo art. 37, lI, da Constituição
Federal e pelo art. 71, XI, cic o art. 94, II. "a", ambos da Lei Orgânica do Municipio:

RESOLVE:

Afi. 1'Exonerar LUCIVÂN1A RANGEL DE ARAUJO MEDEIROS. porrarlora do CPF n'
067.910494-13, do cargo de CF{EFE DE PATRTMÔNIO, lotada no SL.CRE'fARIA DE
ADMINISTRAÇÀO deste Município, inscrito no CNPJ 08 787 012i0001-10.

Art. 2" Esta Portaria entra em vi gor na data de sua publicação.

CAI]INETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, 02 T1C JANEiTO dC

2023

l-llili
'.----1

.",..x"",

M
JOYCE RENALTf TELIX T.fi.ThTES

Prefeita Municipal

Rr.ra do Cornércio. 23. Centro. Duas Esffadas/PB - CllP: 58.265-000
Cl\,P.] : 08.787.u 1 2i000 1 - I 0
'fel: (83) 3265 1030 - Ernail: prefeitura@iluasestradas.pb.gor'.br